Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Educação

EDITAL Nº. 002/2025
UNIDADE DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - LINCE

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES BOLSISTAS
RESULTADO FINAL

A Unidade de TI – LINCE do Centro de Educação (CE) da Universidade Federal de
Santa Maria (UFSM) torna público o resultado final da seleção:

I – Resultado final – candidato aprovado para início imediato ( 01-07-2025)
Emmanuel Zago Mendes – Matrícula 2024520332

II – Banco de reserva
1- Rafael da Silva de Moraes - Matrícula 202511005
2 - Michel Augusto Altmann – Matrícula 202420088
3 - Eduardo Spat Schwingel – Matrícula 202220201
4 - Pedro Henryque Abrão Miranda – Matrícula 202511516
5 - Raul Hohgraefe da Cruz – Matrícula 202220832
6 - Thomas Silveira da Silveira – Matrícula 202510372
7 - Isabela Dorneles Vargas Prestes – Matrícula 202320307
8 - Rafael Trespach Vieira da Rosa -  Matrícula 202310776
9 - Nicolas Monteiro Longo – Matrícula 20220404
10 - Edison Dorlus - Matrícula 202421080

III – O aprovado deverá comparacer no dia 01 de julho de 2025 das 8h às 12h
conforme item 7.3 do edital de seleção 002/2025 – Reabertura das inscrições

Yago Antunes Negrini – Matrícula 202411543

Everton Weber Bocca
Diretor da Unidade de TI – LINCE
30 de junho de 2025